ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2015

 № 39
	О бланках документов избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района, осуществляющей подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское  сельское поселение в единый день голосования 13 сентября 2015 года.

В соответствии пунктом 10 статьи 15, пунктом 7 статьи 17 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района  постановляет:
1. Утвердить в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района четвертого созыва  в  избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий использовать бланки постановлений избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии (приложение №1)

	Председатель

избирательной комиссии
Секретарь избирательной комиссии

	Н.В. Лихачева
В.Б. Плотникова

Приложение №1

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

Толпуховское сельское поселение

 № 39 от 26.06.2015

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                             №

Председатель

Избирательной комиссии

Секретарь

Избирательной комиссии

Приложение №2

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

Толпуховское сельское поселение

 № 39 от 26.06.2015

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                             №

Председатель

Избирательной комиссии

Секретарь

Избирательной комиссии